
 Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N.48/Sett.Bilancio del 19-06-2018

N.  456 del Registro generale

Oggetto:
EMERGENZA SISMA OTTOBRE 2016. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CITY PARK - LOC. MADONNA DELLE
CARCERI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTO che a seguito del sisma del 26/10/2016 è stato necessario trovare una
nuova collocazione alle attività commerciali ubicate nel territorio del Comune
di Camerino che hanno subito danni ai loro locali commerciali;

VISTA e RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n. 132 del
27/12/2016 con la quale il Comune di Camerino ha approvato l’istallazione di
un polo commerciale composta da una tendostruttura di circa mq 1.000 e n.
16 “pagode” per posizionare tutte le attività commerciali  di vendita al
dettaglio e di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande che abbiano
fatto formale manifestazione di interesse e di una geo-struttura per lo
svolgimento di attività e intrattenimenti vari;

VISTO che si è reso necessario provvedere all’allaccio per la fornitura di
energia elettrica a servizio del centro commerciale denominato “City Park”
allestito in Loc. Madonna delle Carceri per una potenza pari a 100 Kw con la
società Hera Comm Srl di Imola nell’ambito del servizio di salvaguardia;

VISTO che la società Hera Comm Spa ha inviato le fatture per la fornitura di
energia elettrica relative ai consumi effettuati nel periodo Gennaio-Aprile
2018:

Fattura n. 411801335592 dell’08.02.2018 di importo totale pari

ad € 5.308,12 – consumi mese di gennaio 2018;



Fattura n. 411802129106 del 9.3.2018 di importo totale pari ad €

5.890,21  - consumi mese di febbraio 2018;
Fattura n. 411802993882 del 10.4.2018 di importo totale pari ad

€ 5.011,64 – consumi mese di marzo 2018;
Fattura n. 411804022908 dell’11.05.2018 di importo totale pari

ad € 3.477,41 – consumi mese di aprile 2018.

CONSIDERATO che tale somma va impegnata al Cap. 88/5 del corrente
esercizio finanziario “utenze energia elettrica connesse emergenza sisma
ottobre 2016 ”;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità ;

Accertata la regolarità delle fatture pervenute e ritenuto di dovere dare corso
alla loro liquidazione
 DETERMINA

Di approvare la premessa che qui si intende integralmente richiamata;1)

Di impegnare la spesa di € 19.687,38 per il consumo di energia elettrica2)
relativa al centro commerciale denominato “City Park” con
imputazione al Cap. 88/5 “utenze energia elettrica connesse emergenza
sisma ottobre 2016” del corrente esercizio finanziario;

Di liquidare le seguenti fatture inviate da Hera Comm Srl di Imola:3)

Fattura n. 411801335592 dell’08.02.2018 di importo totale pari

ad € 5.308,12 – consumi mese di gennaio 2018;
Fattura n. 411802129106 del 9.3.2018 di importo totale pari ad €

5.890,21  - consumi mese di febbraio 2018;
Fattura n. 411802993882 del 10.4.2018 di importo totale pari ad

€ 5.011,64 – consumi mese di marzo 2018;
Fattura n. 411804022908 dell’11.05.2018 di importo totale pari

ad € 3.477,41 – consumi mese di aprile 2018

comprensive di Iva, per un totale complessivo pari ad € 19.687,38.

Di dare mandato al Responsabile del Settore Ragioneria  di provvedere4)
al pagamento delle fatture  e alla rendicontazione delle spese mediante
inserimento online nel sistema regionale Cohesion Work PA.

@-@ - Pag. 2 - @-@



Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
-Servizio Finanziario
- servizio albo pretorio
- revisore dei conti

Data, 19-06-2018
Il Responsabile del Settore
F.to BARBONI GIULIANO

PARERI:
REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data, 19-06-2018
Il Responsabile del Settore

Bilancio Programmazione Tributi
Economato Risorse Umane
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
Data, 19-06-2018

II Funzionario Delegato
BARBONI GIULIANO

@-@ - Pag. 3 - @-@


